

# Årsredovisning

---

## *BLNK MUSIC AB*

556865-8578

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Anna Kornelia Åberg Karlsson  
2025-06-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget verksamhet innefattar produktion inom musik- och nöjebanschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningsökningen under räkenskapsåret är främst hänförlig till ett ökat genomslag för den musik som bolaget har släppt. Jämfört med föregående år har flera releaser genererat högre intäkter från streamingtjänster, vilket har bidragit till en positiv utveckling i bolagets normala verksamhet.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	10 140	8 948	11 128	11 053
Resultat efter finansiella poster	931	95	-538	599
Soliditet %	61	58	60	50

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	6 250 897	52 354	6 353 251
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		52 354	-52 354	0
- Årets resultat			555 087	555 087
- Belopp vid årets utgång	50 000	6 303 251	555 087	6 908 338

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	6 303 251
<i>Årets resultat</i>	<i>555 087</i>
<i>Summa</i>	<i>6 858 338</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	6 458 338
<i>Summa</i>	<i>6 858 338</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	10 140 441	8 948 308
Övriga rörelseintäkter	150 105	6 025
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>10 290 546</b>	<b>8 954 333</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-5 060 798	-5 006 663
Handelsvaror	-9 650	1
Övriga externa kostnader	-2 388 400	-1 765 488
Personalkostnader	-1 812 679	-1 917 628
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	-291 742	-173 743
Övriga rörelsekostnader	-88 645	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-9 651 914</b>	<b>-8 863 521</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>638 632</b>	<b>90 812</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	306 126	11 964
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13 290	-7 640
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>292 836</b>	<b>4 324</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>931 468</b>	<b>95 136</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-200 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-200 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>731 468</b>	<b>95 136</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-176 381	-42 782
<b>Årets resultat</b>	<b>555 087</b>	<b>52 354</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	472 000	590 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		472 000	590 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	56 318	196 606
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	514 693	548 147
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		571 011	744 753
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 043 011</b>	<b>1 334 753</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		238 709	447 044
Övriga fordringar		4 311 929	2 407 837
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 174 984	2 330 882
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		7 725 622	5 185 763
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 751 570	5 432 082
<i>Summa kassa och bank</i>		3 751 570	5 432 082
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 477 192</b>	<b>10 617 845</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 520 203</b>	<b>11 952 598</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6 303 251	6 250 897
Årets resultat	555 087	52 354
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>6 858 338</i>	<i>6 303 251</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>6 908 338</b>	<b>6 353 251</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	930 000	730 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>930 000</b>	<b>730 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	3 151 126	3 885 069
Skatteskulder	195 206	72 609
Övriga skulder	135 291	268 230
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 200 242	643 439
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>4 681 865</b>	<b>4 869 347</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>12 520 203</b>	<b>11 952 598</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	590 000	590 000
Utgående anskaffningsvärden	590 000	590 000
Ingående avskrivningar	0	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-118 000	-
Utgående avskrivningar	-118 000	-
Redovisat värde	472 000	590 000

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	701 440	701 440
Utgående anskaffningsvärden	701 440	701 440
Ingående avskrivningar	-504 834	-364 546
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-140 288	-140 288
Utgående avskrivningar	-645 122	-504 834
Redovisat värde	56 318	196 606

<b>Not 5</b>	<b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	669 085	669 085
	Utgående anskaffningsvärden	669 085	669 085
	Ingående avskrivningar	-120 938	-87 483
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-33 454	-33 455
	Utgående avskrivningar	-154 392	-120 938
	Redovisat värde	514 693	548 147

**UNDERSKRIFTER**

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrifter

*Anna Kornelia Åberg Karlsson*

Anna Kornelia Åberg Karlsson

2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-30

*Mikael Thorsson*

Mikael Thorsson

Auktoriserad revisor
